都道府県フロアボール連盟･協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

＜該当都道府県：北海道、宮城県、福島県、埼玉県、東京都、神奈川県、愛知県＞

（一社）日本フロアボール連盟

会 長  　 木村　昌彦

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、

ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。

　さて、2025年1月に開催が予定されている標記大会における女子日本代表選手の

一次選考が終了し、選出された25名（確定選手12名、候補選手13）をお知らせいたします。

いたします。

　強化委員会、ヘッドコーチと協議の結果、当初の予定であった13日・14日の2日間で

20名を確定できず申し訳ありません。最終選考結果は9月を目途に決定し、お知らせ

させていただきます。

  ご多用中恐縮ですが、この件につきまして対象選手へお知らせ頂きますようお願い

申し上げます。

以上

(一社)日本フロアボール連盟

フロアボール部門

担当常務理事 伊川　真彦

大会運営委員長 中野　伸平

指導・審判委員長 蓮沼　大介

強化委員長 菱沼　福太

普及委員長 鈴木　誠士郎

事務局 田上　凱

floorball-jimukyoku@floorball.jp

女子世界フロアボール選手権大会2025アジアオセアニア予選
日本代表チーム一次選考結果について

2024年7月24日

【確定選手】

都道府県 会員番号 会員名 所属フロアボールクラブ ポジション 備考

1 福島県 102078 佐藤 亜美 郡山フロアボールクラブ GK

2 埼玉県 100803 本木 璃美 WARABI FLOORBALL CLUB FW

3 埼玉県 100954 下山 桃佳 WARABI FLOORBALL CLUB FW

4 埼玉県 100930 土屋 葵 駿河台大学 FW

5 東京都 100299 伊藤 凜 国士舘大学 FW

6 東京都 100372 鈴木 華 調布フロアボールクラブ DF

7 東京都 100629 平澤 映和 調布フロアボールクラブ FW

8 東京都 100046 後藤 礼衣 東京フロアボールクラブ DF

9 東京都 100101 和田 菜緒 東京フロアボールクラブ GK

10 神奈川県 100378 佐々木 雨音 神奈川フロアボールクラブ DF

11 神奈川県 100382 阿部 夢羽 神奈川フロアボールクラブ FW

12 愛知県 100451 田島 暖乃香 駿河台大学 DF

【候補選手】

都道府県 会員番号 会員名 所属フロアボールクラブ ポジション 備考

1 北海道 102899 吉川 智美 新得フロアボールクラブ FW

2 宮城県 100554 有岡 真穂 仙台大学フロアボール部 FW

3 埼玉県 100069 菅谷 ひとみ 駿河台大学 FW

4 埼玉県 101166 竹村 明日香 駿河台大学 DF

5 埼玉県 102160 茂木 碧泉 駿河台大学 FW

6 東京都 101953 三浦 梓 調布フロアボールクラブ FW

7 東京都 100059 山口 雛 東京フロアボールクラブ FW

8 神奈川県 100327 荒嶋 あかり 神奈川フロアボールクラブ FW

9 神奈川県 100384 横堀 黎香 神奈川フロアボールクラブ FW

10 神奈川県 102149 岡 一花里 神奈川フロアボールクラブ FW

11 神奈川県 102228 佐々木 芽衣 神奈川フロアボールクラブ DF

12 神奈川県 101233 清水 まひろ 無所属 FW

13 愛知県 102107 大林 凛華 WARABI FLOORBALL CLUB FW

【今後直近の練習日程】

備考

1 11:00～16:00

2 9:00～13:00

女子世界フロアボール選手権大会2025 アジアオセアニア予選　一次選考結果

会場

2024年7月24日

BIOTOPIA　（神奈川県）

日時

8月3日（土）

8月4日（日）

BIOTOPIA　（神奈川県）